Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

Departamenti i Gjeodezisé

Programi Gjeodezi
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Kandidatét té cilét jané pranuar né vitin e paré té studimeve pér vitin akademik 2023/2024, Konkursi plotésues

{ Piket né Suksesi | Piké né x .
ook ' ke it e . A . Gjithsejt
Nr. | Aplikimi ID Emri Emri Prindit Mbiemri Suksesi | 1 [ 1 IV |provimté|N.Det| dhe Provim Pika
i
matures Matura | Pranues
il 100032 Fatime Mergjan Guri 15 5 5 5 0 54 14 46.2 28 74.20
2 100023 Rina Kadri Ajeti 15 5 5 5 0 58 asle 47.4 22 69.40
3 100052  |Fatlum Bashkim Avdimetaj 12 4 4 4 0 67 9 44.1 18 62.10
4 100054  |Adrijan Flurim Zenelaj 8 2 3 3 0 60 8 34.0 16 50.00

Shenim: Kandidatet e pakenaqur me vleresim

mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisé sé Ndertimit né Zyren e Protokolit 401 me
daten 12 & 13 . 09. 2023 prej ores 8:00 deri 16:00 Shqyrtimi | ankesave behet me daten 14.09.2023 duke filluar nga ora 9:00 né prani te
kandidateve '
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2. Prof. Dr. Laura Kusari
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5. Dr. Sc/Fitoye Bajfami Lubishtani




